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- Drogie Panie, zapraszam Was do Centrum Kreatywności Pałacyk. Już 8 Maja w czwartek będziecie miały okazję
dołączyć do grona przedsiębiorczych kobiet na wyjątkowym śniadaniu biznesowym. Znajdźcie dwie godzinki by
spotkać się z kobietami, które z pasją rozwijają swoje firmy, dzielą się doświadczeniem i inspirują do działania.
Biznesowe śniadanie to idealna okazja, by nawiązać wartościowe kontakty, wymienić się pomysłami i zyskać nową
energię do rozwoju zawodowego - zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

Czwartkowe spotkanie rozpocznie się o godzinie 10.00 od prezentacji przedstawionej przez Martę Szymańską-
Baran. 

5 maja 2025

Przedsiębiorcze kobiety - śniadanie biznesowe

W najbliższy czwartek w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się kolejne spotkanie biznesowe. Tym razem
poświęcone będzie ono przedsiębiorczym kobietom. W programie dwugodzinnego spotkania przewidziano
prezentację, panel dyskusyjny i networkingowe nawiązywanie nowych kontaktów.



 

Kolejnym punktem spotkania będzie panel dyskusyjny "Przedsiębiorcze kobiety - doświadczenia, wnioski, rady". W
panelu udział wezmą:

- Agata Binkowska - prezeska Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.

- Bożena Staniak - wiceprezes Targów Kielce S.A.

- Bożena Kaczmarska - kierownik Katedry Zarządzania Jakością i Własnością Intelektualną Politechnika
Świętokrzyska

- Danuta Banaczek - przedsiębiorczyni

Moderatorką wydarzenia będzie Magdalena Fudala - dziennikarka, przedsiębiorczyni.

- Zapraszam na spotkanie od godziny 10-ej. Zachęcam do rejestracji pod adresem mailowym: 
palacyk@starachowice.eu. Niech to będzie poranek pełen inspiracji, dobrych rozmów i kobiecej mocy - dodaje
prezydent. 
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May 6, 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się
już 14 maja w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami
osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny los Orłowa.

Więcej...

May 5, 2025

Wojewódzka ankieta preferencji przewozowych

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zachęca do wzięcia udziału w ankiecie preferencji przewozowych. Do końca miesiąca można wziąć udział w
badaniu ankietowym, by wskazać swoje oczekiwania transportowe.

Więcej...

April 30, 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice
Marek Materek oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w Starachowicach Zachodnich.

Więcej...



Więcej artykułów

April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla
pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami stowarzyszenia Kotyzka oraz uczniami starachowickich szkół zasadził potomka
dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...


